
Bancos Oficiales 2 2,671,558 2 2,429,652

Banca Privada Local 7 531,990 7 465,722

Banca Privada Extranjera 15 2,653,689 15 3,017,731

Empresas Vinculadas a Bancos 15 8,534,412 15 8,206,525

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados 17 4,869,459 17 3,356,802

Compañías de Seguros 1 889 1 0

Otras Empresas Fiduciarias 15 2,045,753 16 3,823,148

Totales 72 21,307,750 73 21,299,580

2016 2017

Bancos Oficiales 2,429,652 2,671,558

Banca Privada Local 465,722 531,990

Banca Privada Extranjera3,017,731 2,653,689

Empresas Vinculadas a Bancos8,206,525 8,534,412

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados3,356,802 4,869,459

Compañías de Seguros 0 889

Otras Empresas Fiduciarias3,823,148 2,045,753

2017Cantidad 

Superintendencia de Bancos
Gerencia de Supervisión Fiduciaria

Comportamiento del Patrimonio Fideicomitido según Categoría de Empresa Fiduciaria

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 - 2016

(En miles de Balboas)

Cantidad Categoría de Empresas Fiduciarias 2016
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Patrimonio Fideicomitido por Categoría de Empresa Fiduciaria  
Al 31de Diciembre del 2017 - 2016 

2017 2016


